
„MRSKLESY – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV“ 
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3, 4 
ZE DNE 1. 3. 2013 

 
ZADAVATEL: Obec Mrsklesy 

Sídlem:  Mrsklesy 49, 783 65 Hlubočky – Mariánské Údolí 
Zastoupený:  Liberdová Marie, starostka obce 
IČ:   649 90 940              
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„MRSKLESY – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV“ 
 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
V Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce evidenční číslo 241675 s názvem „Mrsklesy – splašková 
kanalizace a ČOV“ je v bodě 20. uveden jako příloha ZD „Krycí list nabídky“. Tento jsme na profilu 
zadavatele nenašli. Lze použít vlastní krycí list? 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Zadavatel jako přílohu dodatečných informací, zasílá krycí list nabídky. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Součástí předložení žádosti v užším řízení veřejné zakázky jsme doložili originál bankovního příslibu 
s platností 60 měsíců po předpokládaném termínu dokončení předmětu díla. Nemůžeme tudíž doložit 
při podání nabídky ověřenou kopii tohoto příslibu. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Pokud dodavatel již doložil doklad v žádosti, zadavatel toto vezme v úvahu. Při konečném posouzení a 
hodnocení je přihlíženo na kompletní dokumentaci jak ze žádosti o účast, tak v předložené konečné 
nabídce. 
 
 
 
S pozdravem 
 

 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
VIOLETTE s.r.o. 
 


		2013-03-01T13:48:33+0100




